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Annotatsiya: darslarda multimedia vositalaridan foydalanish, multimedia 

ilovalarda berilgan animatsiya, multfilm, test topshiriqlari, mantiqiy 

topshiriqlar, video materiallar, didaktik oʻyinlar oʻquvchiga muhimligi. 

Kalit soʻzlar: multimedia, didaktik oʻyinlar, foydalanuvchi interfeysi. 

Mamlakatimiz kelajagi bugun maktablarda ta’lim–tarbiya olayotgan 

farzandlarimizga, ularning har tomonlama yetuk va barkamol insonlar boʻlib 

yetishishlariga bogʻliq. Bu ma’suliyatli vazifani bajarish hozirgi zamon 

oʻqituvchisi, ayniqsa boshlangʻich sinf oʻqituvchilaridan oʻz mahoratlarini 

doimiy tarzda oshirib borishlari, ilgʻor pedagogik texnologiyalarning izchil 

metodlari mohiyatini toʻgʻri anglashlari va uni oʻz darslarida mohirona 

foydalanishlarini taqazo etadi. Bugungi ta’lim jarayonida ilgʻor pedagogik 

texnologiyalarni faol qoʻllash, ta’lim samaradorligini oshirish, tahlil qilish va 

amaliyotga joriy etish bugungi kunnnig muhim vazifalaridan biridir.  

Oʻquvchilarning fikr doirasi, ongi, dunyoqarashini oʻstirish, ularni erkin 

fikrlaydigan, erkin ishtirokchiga aylantirish nihoyatda muhimdir.  

Oʻqituvchi darsda boshqaruvchi, oʻquvchilar esa ishtirokchiga aylanmogʻi 

lozim. Ana shu vazifani uddalashga innovatsiya faoliyat ustunligi koʻp qirrali 

samara keltiradi. Hozirgi kunda ta’lim jarayonida innovatsion texnologiyalar, 

pedagogik va axborot texnologiyalarini oʻquv jarayonida qoʻllashga boʻlgan 

qiziqish, e’tibor kundan–kunga kuchayib bormoqda. Buning asosiy 

sabablaridan biri an’anaviy  ta’limda oʻquvchilar faqat tayyor bilimlarni 

egallashga oʻrgatilgan boʻlsa, zamonaviy texnologiyalar ularni egallayotgan 

bilimlarini oʻzlari qidirib topishlariga, mustaqil oʻrganib tahlil qilishlariga, hatto 

xulosalarni ham oʻzlari keltirib chiqarishlariga oʻrgatadi.  Oʻqituvchi bu 

jarayonda shaxsning rivojlanishi, shakllanishi, bilim olishi va tarbiyalanishiga 

sharoit yaratadi. Shuning uchun yuqori sinf oʻqituvchisi zamonaviy oʻqitish 

metodlarni va axborot kommunikatsion texnologiyalardan foydalanishni 

yaxshi bilmogʻi lozim. 

Darslarda multimedia vositalaridan foydalanish ham bir qancha afzalliklarga 

ega. Multimedia deganda turli shakldagi ma’lumotlarni qayta ishlovchi 

vositalar majmuasi tushuniladi. Multimedia bir vaqtning oʻzida turli 

koʻinishdagi axborotlardan: matn, grafika, tovush va boshqalardan 

foydalanishni koʻzda tutgan foydalanuvchi interfeysining konsepsiyasi.  
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Multimedia – bu informatikaning dasturiy va texnikaviy vositalari asosida 

axborotning an’anaviy va original turlari asosida oʻquv materiallarini 

oʻquvchilarga yetkazib berishning mujassamlashgan holdagi koʻrinishidir. 

Multimedialardan dars jarayonida foydalanish bir qancha imkoniyatlarni 

beradi:  

oʻquvchilarda fanga qiziqish uygʻotadi;  

mavzuni tez tushunib olish, berilayotgan materialni chuqurroq va 

mukammalroq oʻzlashtirish;  

vaqtni tejash va vaqtdan unumli foydalanish;  

axborotlarni tezkor olish;  

olingan bilimlar kishi xotirasida uzoq vaqt saqlanib, kerak boʻlganda 

amaliyotda qoʻllash;  

darsni zamonaviy tarzda modellashtirish;  

fan boʻyicha qoʻshimcha ma’lumot, axborotlarga ega boʻlish kabi bir 

qancha imkoniyatlarni beradi.  

Ta’limda  yuqori sinflar uchun yaratilgan multimedia ilovalar biz pedagoglar 

uchun juda katta imkoniyat eshiklarini ochdi. Multimedia ilovalarda berilgan 

animatsiya, multfilm, test topshiriqlari, mantiqiy topshiriqlar, video 

materiallar, didaktik oʻyinlar, lugʻat ishi, dam olish daqiqasi uchun 

moʻljallangan materiallar, qoʻshiqlar oʻquvchilarga nafaqat puxta bilim 

beribgina qolmay, ularda mustaqil fikrlash va mustaqil ishlash malakasini 

shakllantirishga yordam beradi. 

Shuninigdek, oʻquvchilarning ijodiy fikrlash doirasini rivojlantirish, 

vatanparvarlik va milliy gʻururni shakllantirish, ona vatanga sadoqat, milliy va 

umuminsoniy qadriyatlar ruhida tarbiyalash, ma’naviy-axloqiy fazilatlarni 

shakllantirish, tabiatga ongli munosabatni tarkib toptirishga yordam beradi.  

Yuqori sinf oʻqituvchisi ta’limning davlat ta’lim standarti boʻyicha 

o`quvchilarning mantiqiy tafakkur qila olish salohiyatini, aqliy rivojlanishini, 

dunyoqarashini, kommunikativ savodxonligini va oʻz-oʻzini anglash 

salohiyatini shakllantirishga, moddiy borliq goʻzalliklarini his eta olishga 

oʻrgatish, tafakkur qilish qobiliyatini kengaytirish, erkin fikrlay olish, oʻzgalar 

fikrini anglash, oʻz fikrini ravon bayon qila olish koʻnikmalarini egallashlariga 

erishishi lozim. Ushbu vazifalarni amalga oshirishda elektron darsliklar, 

multimedia ilovalar oʻqituvchiga yaqin koʻmakdoshdir.  

Shu oʻrinda buyuk olim Konfutsiyning “Aytib ber-men unitaman, koʻrsat-

tushunaman, bu narsani oʻzim bajarishim uchun sharoit yarat va men 

oʻrganaman” degan ta’limotiga nazar tashlaydigan boʻlsak, oʻz tajribamdan 

shunga amin boʻldimki, oʻquvchi eshitsa 60%, eshitsa va koʻrsa 80%, eshitsa, 
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koʻrsa va bajarsa 100% bilimga ega boʻlar ekan. Buning zamirida oʻqituvchining 

mahorati va albatta bilim darajasi alohida oʻrin tutadi.  
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